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W liturgii  przeżywamy Uroczystość  Zesłania  Ducha Świętego,  a  za  tydzień  obchodzić
będziemy  Niedzielę  Trójcy  Świętej,  która  kończy  czas  spowiedzi  i  Komunii  świętej
wielkanocnej.

Przed tygodniem, w rocznicę męczeńskiej śmierci św. Andrzeja Boboli patrona Polski i
naszej  wspólnoty,  przeżywaliśmy odpust  parafialny.  Uroczystą  Eucharystię  odprawił  Abp
Tadeusz Wojda Metropolita Gdański. Dziękujemy wszystkim za wspólnotą modlitwę oraz tym,
którzy  włączyli  się  w  przygotowanie  tego  wydarzenia.  Niech nasz  patron św.  Andrzej
Bobola wyprasza wszystkim obfitość Bożych darów.

W  naszej  kaplicy  przywrócona  została  całodzienna  adoracja  Najświętszego
Sakramentu. W dni powszednie adoracja w godzinach: 9.30 - 17.00 i w Niedziele 13.00
- 17.00. Zapraszamy do nawiedzania tej najstarszej świątyni w Sopocie i osobistej modlitwy.

W poniedziałek, 24 maja przypada święto NMP Matki Kościoła.

W środę przypada Dzień Matki. Pamiętamy o mamach w naszych modlitwach.  Dla
żyjących  wypraszamy  obfitość  Bożych  darów,  a  dla  zmarłych  łaskę  życia  wiecznego.  Za
wszystkie mamy będziemy modlić się wspólnie podczas nabożeństwa majowego.

W najbliższą sobotę,  29 maja przeżywać będziemy uroczystość I  Komunii  świętej.
Pierwsza grupa o godz. 10.00 i druga o godz. 13.00. Z tej racji sobotnia poranna Msza św.
celebrowana będzie  wyjątkowo w kaplicy.  Prosimy o  modlitwę w intencji  dzieci  oraz  ich
bliskich, aby przez dalsze całe swoje życie podążali razem z Jezusem Eucharystycznym.

Przy wyjściu z kościoła dostępne są tygodniki: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”. 

Bardzo dziękujemy naszym parafianom i  gościom za ofiary  składane na potrzeby
parafii. Jesteśmy również wdzięczni tym, którzy pomagają nam w codziennych pracach oraz
wspierają swoim doświadczeniem i życzliwością.

Solenizantom  i  jubilatom  składamy  najserdeczniejsze  życzenia,  a  uczestnikom  liturgii
życzymy obfitości Bożych łask za wstawiennictwem Najświętszej Maryi Panny. 


